em referência, HOMOLOGO o Pregão 
Eletrônico nº 028/2018 -  Registro de 

preço para aquisição de veículos no-
vos, a licitante vencedora:

- Empresa Artha Empreendimentos, Co-
mércio e Locações – Eirelli, inscrita no 
CNPJ sob o número 28.515.824/0001-
13, pelo valor de R$ 82.900,00 (oitenta 
e dois mil e novecentos reais), o veículo 
zero km, Chevrolet Spin LTZ 1.8, ano 
2018 e modelo 2019.

PUBLIQUE-SE, e após encaminhe-se à 
Secretaria de Assuntos Jurídicos para 
as providências cabíveis.

Osasco, 14 de janeiro de 2019
ROGÉRIO LINS

PREFEITO

ATOS DO PREFEITO

[...]

AUTORIZO a locação do imóvel, sito a Rua Àguas de Lindoia, n° 425 – Jardim 
Rochdale – Osasco, onde se encontra instalado o CENTRO DE REFEREN-
CIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS ROCHDALE, com data retroativa a 
28.09.2018 pelo período de 36 (trinta e seis) meses, ao valor mensal de R$ 
2.900,00 (dois mil e novecentos reais).

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos para as 
demais providências.

Osasco, 15 de janeiro de 2019.
SOLENY OLIVEIRA PEREIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

NOTA DE ENCOMENDA

NOTA DE ENCOMENDA Nº 864/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2018

[...]

NOTA DE ENCOMENDA Nº 1194/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21.639/2018
DATA: 15/01/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Cultura
CONTRATADA: COMERCIAL BELINATO & RIBEIRO EIRELI ME
OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos
VALOR: R$ 7.838,00 (sete mil oitocentos e trinta e oito reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 1202/2018
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 089/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25.561/2018
DATA: 15/01/2019
CONTRATANTE: Secretaria de Planejamento e Gestão
CONTRATADA: SUPERFOOD ALIMENTOS LTDA EPP.
OBJETO: Fornecimento de Açúcar